através da rodovia sentido Linha Esperança, segue por 08 km, daí vira a esquerda e segue por mais 04 km sentido Linha 

Guarapuava até uma encruzilhada, aí vira a esquerda e segue por mais 200 metros até chegar ao terreno. Incra sob nº 

709.042.093.084. AVALIO a razão de R$ 300.000,00 o alqueire mecanizado e R$ 80.000,00 de mata nativa/banhado.. 

AVALIAÇÃO: R$ 1.157.239,00 (um milhão, cento e cinquenta e sete mil duzentos e trinta e nove reais) em 19/03/2025. 

DEPÓSITO: Termo de Penhora mov.345.1. 

DÍVIDA: R$ 430.091,65 (quatrocentos e trinta mil e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos) em 06/10/2021, valor sujeito à 

atualização mais as custas processuais. 

ÔNUS: Consta, na Matrícula nº 9.168, os seguintes registros: R.6: Hipoteca, em favor do BANCO BRADESCO S.A. (hipoteca liquidada 

mov.773.1);